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19.03.2022

 
744 Bautzen - Großpostwitz - Wilthen

Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Gültig ab:  
28.03.2022

Fahrt-Nr.

Bautzen Schützenplatz ab
Bautzen Stadtwall
Bautzen Muskauer Straße
Bautzen Friedrich-List-Straße
Bautzen Ziegelwall
Bautzen Taucherstraße/Friedhof
Bautzen August-Bebel-Platz (ZOB) (9)

Bautzen Bahnhof (1)
Bautzen Packhofstraße
Bautzen Neusalzaer Straße
Bautzen Zeppelinstraße
Bautzen Fleischwerk

Bautzen Oberkainaer Straße
Bautzen Zwei Linden
Ebendörfel B 96
Rascha Zum Drohmberg

Großpostwitz Pilgerschänke (1)

Großpostwitz Niederdorf
Rodewitz/Spree
Kirschau Siedlung
Kirschau Gewerbepark
Kirschau Postplatz (3)
Wilthen Vorwerkstraße
Wilthen Schulzentrum (3)

Montag bis Freitag
001 
S

l
.   
.   
.   
.   
.   
.   

6:44

6:45
6:46
6:47
6:48
6:49

6:51
6:52
6:54
6:56

von Bautzen :513 an 6:57

nach Weigsdorf :513 ab 6:57

6:57

6:59
7:02
7:04
7:07
7:08
7:12
7:14

003 
S

l

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

12:32
12:34
12:35

|   
12:36
12:38

nach Weigsdorf :513 ab 12:40z
nach Wilthen ;514 ab 13:08

12:39

009 
S

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

13:25
13:26
13:27

13:30
13:30

13:31
13:32
13:33
13:34
13:35

13:37
13:38
13:40
13:42

nach Oppach :513 ab 13:44sz

13:44

005 
S

l
.   
.   
.   
.   
.   
.   
.   

.   

.   

.   

.   

.   
von Fichteschule v743 an 13:50

13:50
13:51
13:53
13:55
13:56

13:57

13:57

13:58
14:00
14:02
14:04
14:05
14:08
14:10

007 
S

l

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

14:32
14:34
14:35

|   
14:36
14:38

14:40z
15:08

14:39

011 
S

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

15:33
15:34
15:35

15:38z

15:38

S fährt nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 27.05.2022
s hält nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 27.05.2022

z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
l Haltestelle / Fahrzeug barrierefrei

Bei  Fragen  zum  Fahrplan  erhalten  Sie  Auskünfte  in  unserem  Kundenbüro  unter  035938  5830
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744 Wilthen - Großpostwitz - Bautzen

Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Gültig ab:  
28.03.2022

Fahrt-Nr.

Wilthen Schulzentrum (3)
Wilthen Vorwerkstraße
Kirschau Gewerbepark

Kirschau Postplatz (3)

Kirschau Siedlung
Rodewitz/Spree
Großpostwitz Niederdorf
Großpostwitz Pilgerschänke (2)

Großpostwitz Pilgerschänke (3)

Rascha Zum Drohmberg
Ebendörfel B 96
Bautzen Zwei Linden
Bautzen Oberkainaer Straße
Bautzen Fleischwerk
Bautzen Zeppelinstraße
Bautzen Neusalzaer Straße
Bautzen Packhofstraße
Bautzen Bahnhof (2)

Bautzen August-Bebel-Platz (ZOB)
Bautzen Ziegelwall
Bautzen Schützenplatz
Bautzen Friedrich-List-Straße an

Montag bis Freitag
002 
S

l
6:45
6:47
6:50

von Cunewalde - Crostau v728 an 6:52
von Oppach - Taubenheim v726 an 6:50

6:53

6:54
6:56
6:58

nach Cunewalde - Löbau ;510 ab 7:03
7:00

|   

7:02
7:04
7:06
7:07
7:09
7:10
7:11
7:12
7:14

von Ebendörfel v743 an 6:54
7:16
7:18
7:20
7:22

004 
S

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

13:20
13:22
13:25

nach Sohland - Wehrsdorf ;511 ab 13:30
nach Kirschau - Bautzen ;511 ab 13:31

13:27

13:29
13:31
13:33

|   

nach Bautzen über Singwitz :513 ab 13:35z

13:35

006 
S

.   

.   

.   

15:00
15:01
15:04

15:05

15:07
15:09
15:11
15:13

|   

15:15
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26

15:27

S fährt nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 27.05.2022
z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
l Haltestelle / Fahrzeug barrierefrei

Bei  Fragen  zum  Fahrplan  erhalten  Sie  Auskünfte  in  unserem  Kundenbüro  unter 
035938  5830


